
UCHWALA NR L/369/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. I 082 z poźn. zm. ) Rada Miasta Lubartów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za I km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości: 

I) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVI/336/2022 Rady Miasta lubartów z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Lubartów w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązywania od 17 stycznia 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

Grzegorz Siwek 

Id: 9905C2B8-7583-4871-8F85-ED4E 1354F9ED. Podoisanv Strona 1 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: ustalenia stawki za 1 km 
przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży, uczniów oraz rodziców; 

ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Maria Kozak, 
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, 
Renata Mazur, Elżbieta Mizia, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława 
Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński 

NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Andrzej Zieliński 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 marca 2023, o godz. 20:14 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-03-22 12:58:40 


